2. Tata tertib ini sewaktu-waktu bisa ditambah / dikurangi / diubah oleh

Pengasuh sesuai dengan situasi dan kondisi serta selaras dengan ketentuan

syariat Islam.

3. Tata tertib ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jombang, 23 April 1998 / 26 Dzulhijjah 1418 Hijriyah

Ttd,

Pengasuh PP. Al-Arifin

TA’ZIRAN BERUPA UANG APABILA SANTRI

1. Membawa HP : Shodaqoh Rp. 100.000,-

2. Berhubungan dengan lain jenis : Shodaqoh Rp. 50.000,-

3. Menghilangkan Buku Pribadi Santri : Shodaqoh Rp. 25.000,-

4. Bermalam di luar Pondok : Shodaqoh Rp. 25.000,-

5. Merokok : Shodaqoh Rp.